
Zarządzenie Nr 89/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 10 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie: zmian do Zarządzenia Nr 81/2008 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 

25 marca 2008 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 

186,188 ustawy o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/ art. 99 

ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/. 

 

zarządzam: 

 
1) W pkt.1 ppkt b) Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy Nr 81 z dnia 25 

marca 2008 roku 

 

§ 6050   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 zastąpić 

  § 6059   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

 W pkt.1 ppkt  c) 

 W dziale 926   - Kultura fizyczna i sport 

 Rozdz. 92601   - Obiekty sportowe 

  § 6050   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 zastąpić 

  § 6059   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

    

Plan budżetu po zmianach: 

 

    DOCHODY - 25.345.039 zł. 

    WYDATKI  - 26.245.039 zł.  

 

 

2)  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

 

3)  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


